
                        Välkommen sköna maj 

                            

 

I år har våren tvekat och tagit skydd bakom knuten när nordanvinden svept fram över Skaras 

nejder. Det råder dock ingen tvekan vad gäller Skara SPF och dess medlemmars energi och 

engagemang. Programkommittén har nu snickrat ihop ett digert och omväxlande program 

för kommande termin. Det innehåller såväl föredrag med internationell utblick som favorit i 

repris i form av mångbegåvade musikern David Carbe som gästade oss i höstas. Den här 

gången lär han bjuda på ett jazzinspirerat program. Studiebesök på ”nya” Astro Sweden lär 

bli spännande. Och så en nyhet – när novembermörkret lägger sig över Skara tänker 

styrelsen bjuda in till mysig pubkväll. 

Men först så väntar Folkhälsoveckan, 8 – 12 maj, ett fullspäckat program. Den inleds med 

tipspromenad på måndag, fortsätter med yoga på tisdag, utflykt till Naturrum Hornborgasjön 

torsdag, samt avrundas med blomsterprat på fredag. Däremellan månadsmöte med 

underhållning av Sören Frid på onsdag. Månadsmötet anmäls som vanligt till Gun Barrljung. 

Deltagande i Folkhälsoveckans aktiviteter anmäls till Gunilla Magnusson. 

En spännande tur till Tidan ordnas den 23 maj. Innehållet omfattar såväl trädgårdsjärnväg, 

läderverkstad som klassiskt konditori. Anmälan till Lars Andersson. Den som vill pröva att 

luncha utanför Skaras stadsgräns har två möjligheter: Flämslätt 31 maj samt Lumber och 

Karle, Kvänum, den 15 juni. Anmälan till Aina Andersén.  

Från KPR (kommunala pensionärsrådet) kan rapporteras att rådets arbete struktureras 

genom att ledamöterna arbetar i tre olika grupper: boende/tillgänglighet, mat/hälsa samt 

vård/omsorg. Vid kommande sammanträde, den 29 maj, deltar omsorgsnämndens 

ordförande Mikael Karlsson samt förvaltningschef Pernilla Magnusson. Malin Tell, 

tillväxtchef, kommer att informera om Västtrafik i allmänhet samt eventuell stadstrafik i 

synnerhet. 

Elisabet Stålarm, ordförande SPF Skara                     


